Администрация
сельского поселения «Иля»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2020 года                                                                                                № 6
с. Иля

Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче
из муниципальной собственности сельского поселения «Иля»
в муниципальную собственность муниципального района
«Дульдургинский район»

	В соответствии с Федеральными законами от 22.08.2004 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации  в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Забайкальского края от 26.09.2008 № 64-ЗЗК «О некоторых вопросах разграничения муниципального имущества»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Иля» в муниципальную собственность. муниципального района «Дульдургинский район».

Глава сельского поселения 					                         Б.А. Гомбоев

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Иля»
                                                    от «24» апреля 2020 г. № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности сельского поселения «Иля» в муниципальную собственность муниципального района «Дульдургинский район»

	N
п/п
	Полное наименование организации*
	Адрес местонахождения, ИНН организации*
	Наименование имущества**
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Водокачка
	687219, Забайкальский край, Дульдургинский район, с.Иля, ул.Новая, д 18а
	19.3 кв.м., нежилое, кадастровый номер 80:03:090101:321

	2

	Водокачка
	687219, Забайкальский край, Дульдургинский район, с.Иля, ул.Нагорная, д. 1а
	22 кв.м., нежилое, кадастровый номер 80:03:090101:430

Прошито, пронумеровано 2 (два) листа
Глава сельского поселения «Иля»
______________Б.А. Гомбоев
М.П.
«24» апреля 2020 г.
	Прошито, пронумеровано 2 (два) листа
Глава сельского поселения «Иля»
______________Б.А. Гомбоев
М.П.
«24» апреля 2020 г.